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»سند2030«، همیشــه پای آن در میان 
اســت تا نام دولت یازدهم در زمینه امضای 
قراردادهای مخفی و ابهام دار بدرخشــد که 
این بار در کنار برخی اقدامات  وزارت خارجه 
و نفت و قضیه توتال و ... قرعه به نام آموزش 

و پرورش افتاد.
مبتنــی  اهــداف  راســتای  در  یونســکو، 
بر»جهانی سازی« و » صلح جهانی« از طریق برنامه 
آموزش های مشترک عمومی، می کوشد ارزش های 
لیبرالیســتی و سکولاریســتی را در نظام تعلیم و 
تربیت کشــورهای مختلف بگنجاند تا به واسطه آن 
از اصطکاک نسل های جدید با نظام های استکباری 

و سرمایه داری، جلوگیری کند.
اما این ســند تا چه حد بــا واقعیت های جامعه 
اســلامی ما انطباق دارد سوالات بی جوابی است که 
ســبب شده این سند با تاکید رهبر معظم انقلاب و 
شورای عالی انقلاب فرهنگی از دستور کار خارج شود.
ولی دولت تدبیر و امید برای جلب نظر یونسکو و 
عدم نارضایتی آنان از انتشار این خبر به طور رسمی 

خودداری می کند!
همچنین جهانگیری معاون اول رئیس جمهور نیز 
در جلسه مورخ 18 تیر ماه سال جاری با استناد به 
اصل یکصد و سی و هشتم قانون اساسی، این دستور 
یونســکو را که در تاریخ 25 شــهریور سال گذشته 

تصویب شده بود را لغو اعلام کرد.
انحرافات جنسی و اهداف استکباری

سند 2030 دارای مغایرت های اساسی و مهمی 
با مفاهیم و مبانی اسلامی است چرا که دنیای غرب 
کاملا تعاریف متفاوتی از خانواده و نظام پرورشی دارد 

که منطبق با دنیای خود می باشد.
سند 2030 حمایت از اقشار آسیب پذیر را پیش 
می کشد اما تعریف غرب از اقشار آسیب پذیر دقیقا 
آن چیزی اســت که در کشور ما به عنوان انحرافات 

جنسی شناخته می شود.
از سوی دیگر 2030 به حمایت از خانواده تاکید 
می کند اما تعریفی که از خانواده ارائه می دهد کاملا 
در تضاد با آن چیزی اســت که ما به عنوان خانواده 

اسلامی آن را تبیین می کنیم.
 در توضیح بیشتر می توان گفت در دنیای غرب 
خانواده دربرگیرنده همجنس و غیرهمجنس می باشد 
درحالی که در جمهوری اسلامی و آنچه عرف کشور 
ماســت چنین چیزی مطلقا وجود نداشته و حتی 

زننده تلقی خواهد شد.
به طور کلی در چارچوب عمل 2030 به واژه هایی 
همچون شهروند جهانی و برابری جنسیتی اشاره شده 
است که این مباحث از سوی برخی صاحب نظران و 
کارشناسان به ویژه در شورای عالی انقلاب فرهنگی 
مورد نقد است و حتی برخی معتقدند که تصویب و 
اجرای این سند دگرگونی های بسیاری را در آموزش 
کشور ایجاد خواهد کرد که از جمله آن می توان به 
حذف کلیشه های جنسی و ارائه آموزش های جنسی 
به کودکان و حذف برخی مفاهیم قرآنی و ارزشــی 
از کتاب های درســی به  بهانه ترویــج صلح و نبود 

خشونت اشاره کرد.
لطف الله فروزنده ســخنگوی جمعیت ایثارگران 
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موازی توجه به توســعه پیشرفت و جهانی شدن در 
نظر دارد تا مفاهیم عمیق اسلامی را به دنیا معرفی 
کند در حالی که سند 2030 دقیقا نقطه مقابل این 
تفکر است و اصرار بر مقبولیت آن جای تامل دارد.«

ایــن تحلیلگر مباحث سیاســی در ادامه ضمن 
اشــاره به امضای قراردادهای بی سرو صدا می گوید: 
» این درست نیست که دولت مدام پای قرارداد بستن 
بنشیند و بعد هم با توجیه های مختلف آن را بزک کند 
و با تفسیر اینکه به صلاح مردم است آن را به خورد 
نظام جمهوری اسلامی بدهد و در نهایت معظم له با 

بینش عمیق سیاسی خود بیایند و اخطار دهند.«
اذعان BBC به نفوذی بودن سند 2030

بی بی سی در گزارشی که سند 2030 و واکنش های 
آن در ایران را تحلیل کرده بود در نگاهی قابل تامل 
اینگونه می نویسد: » در سند یونسکو که مورد تایید- 
دولت- اســت، همچنین به تخصیــص بورس های 
تحصیلی و »توسعه همکاری های علمی و بین المللی در 
آموزش عالی و مهندسی« و همکاری های بین المللی 
برای آموزش معلمان تاکید شــده و سرفصلی هم به 

»آموزش شهروندی« اختصاص دارد.
اما سند مورد نظر رهبر ایران، نگاهی داخلی دارد، 
و درآن نشــانه ای از آموختن سازمان یافته از غرب 
نیســت. برعکس بر نفوذ ایران بر جهان تاکید شده 
اســت و در هدف کلان دوم آمده که نظام آموزشی 
ایران باید »زمینه سازی برای اقتدار و مرجعیت علمی 
و تکوین تمدن اســلامی ایرانی در راســتای تحقق 

جامعه جهانی عدل مهدوی« باشد.«
جالب اســت بی بی سی که عصاره تفکر غربی و 
ابزاری برای جریان های اســتکباری اســت به این 
موضوع اذعان می کند اســناد بالا دســتی ایران به 
گونه ای تبیین شده که نه تنها راه نفوذ را برای ورود 
تفکر غربی بســته بلکه بر مرجعیت علمی ایران در 

جهان تاکید می کند.
در چنین وضعیتی که حتی دشمنان ما نمی توانند 
چشــم برتفاوت فاحش میان این دو سند آموزشی 
ببندند جای تأمل دارد که اصلا چرا باید ایران از ابتدا 
به 2030 حتی یک نیم نگاهی می کرد چه رسد به آنکه 

صحبت از اجرایی شدن هم به میان آید.
بــه هر ترتیب چگونه امکان دارد  ســند تحول 
بنیادین آموزش و پرورش  با  برنامه آموزش2030  
تطابق داشــته باشد؟ از همین رو،  مهم جلوه دادن 
این برنامه یا تفاهم نامه، که به اشــتباه به آن ســند 
می گویند، برای تحت الشعاع قرار دادن سند تحول 

بنیادین آموزش و پرورش است.

یک اســتاد دانشــگاه: این درســت نیســت که دولت مدام پــای قرارداد 
بســتن بنشــیند و بعد هم با توجیه های مختلف آن را بزک کند و با تفســیر 
اینکــه به صلاح مردم اســت آن را به خــورد نظام جمهوری اســلامی بدهد.

نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی: بحمدالله عزیزان خودشان 
حقوقدان هســتند باید بدانند قانون اساسی و سیاست های کلی 
کــه رهبری تعیین می کنند حرف آخر اســت و شــرعا و قانونا 
حرف ایشان فصل الخطاب اســت و چانه زنی و جای بحث ندارد.

آمادگی ها و پیش دبستانی ها در کشور دیگر جایی 
را برای کتمان و ترجمه ها و تفسیر به رای از بندهای 

2030 نمی گذارد. 
همچنین به عقیده برخی صاحب نظران ترجمه 
قراردادهای مختلفــی از جمله )قراردادهای نفتی(

IPC  و FATF  تنهــا بــرای خوشــایند طرف غربی 
وعوام فریبی صوت گرفته و این نگرانی پیش می آید 

خدشه دار شدن ارزش ها نباشند.
اینکه فرمایش رهبری در حد یک تذکر ساده بوده 
و یا اینکه فصل الخطابی درباره اجرایی این سند است 

بر کسی پوشیده نیست. 
سیدمحمد باقر عبادی عضو کمیسیون آموزش 
و تحقیقات مجلس شــورای اسلامی در گفت وگو با 
گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »به نظر می رسد 
گزارش غلط به دولت داده شده است نه به رهبری، 
مطلقا ممکن نیست که به رهبری گزارش غلط داده 
شود چرا که از چندین کانال مطالب به ایشان انتقال 
داده و بررسی می شود و مشاوران و کارشناسان زبده 
هم آن را بررسی می کنند و به این سادگی نیست.«
وی تاکید می کند: »اتفاقا این دولت اســت که 

ســخنگوی جمعیت ایثارگران انقلاب اسلامی 
می افزاید: »در دنیای غرب همه چیز در دایره سود 
مادی به نفع سرمایه داری است، خب مشخص است 
که این ســند با موازین ما مغایرت دارد و نتیجه آن 
رواج لا ابالی گری در کشــور می شود همان طور که 

ما امروز با پدیده شوم غرب گرایی مواجه هستیم.«
فروزنــده تصریح می کنــد: »موضوعاتی چون 
طلاق و اعتیاد و گســترش فســاد ناشی از همین 
تفکر و فرهنگ غربی است، بنابراین اگر همین تفکر 
را بیاییم در قالب ســند بپذیریــم ولو اینکه آقایان 
ادعا کننــد اگر مغایر ارزش های ما باشــد اجرایی 
نخواهیم کرد فی نفسه اصل موضوع زیر سوال بوده 
و پذیرفتن چنین قراردادهایی با نگاه اســتعماری 

غلط خواهد بود.«
وی تاکید می کند: »چنین قراردادهایی به صورت 
خواســته یا ناخواسته بستر نفوذ را فراهم می کند و 
با وجود فرهنگ غنــی ای که ما داریم اتفاقا باید بر 
عکس آن صورت گیرد و این ما باید باشــیم که به 
بشریت ایده و دیدگاه بدهیم، فرهنگ غنی اسلامی 
ما نجات بشــر را به صورت کاملا روشن در سعادت 

دنیا و آخرت مشخص کرده است.«
ســخنگوی جمعیت ایثارگران انقلاب اسلامی 
خاطرنشان می کند: »ما در این قصه اگر بپذیریم که 
2030 را اجرا کنیم به نوعی از فرهنگ غربی پیروی 
کرده ایم که تزلزل خانواده و اخلاق را فراهم کردیم.«

فرمایش رهبری فصل الخطاب 2030
پــس از فرمایــش قاطع رهبری درباره ســند 
2030 رئیس جمهور کشــورمان در نشست خبری 
خود در تاریخ یکم خردادماه پیرامون ســند 2030 
اظهار داشــت: »راجع به سند 2030 وزراي علوم و 
خارجه و آموزش پرورش نامه اي به رهبري نوشتند 
و گفتند که ما تحفظ خودمان را از ابتدا حفظ کرده 
و گفته ایم هرچه که برخلاف ارزش هاي ملي باشــد 
به آن توجــه نمي کنیم. علی الظاهر گزارش هایي به 
ایشــان داده بودند که نگرانشــان کرده بود. اما من 
در ســخنراني هایم به ایشــان اطمینان دادم و الان 
هم به مردم این اطمینان را مي دهم که اصلا نگران 

این نماینده مردم در مجلس شــورای اسلامی 
خاطرنشــان می کند: »بحمدالله عزیزان خودشان 
حقوقدان هســتند بایــد بدانند قانون اساســی و 
سیاست های کلی که رهبری تعیین می کنند حرف 
آخر است و شرعا و قانونا حرف ایشان فصل الخطاب 
است و چانه زنی و جای بحث ندارد ضمن آنکه رهبری 
همان ابتدای کار صحبتی نکردند بلکه بعد از گذشت 

که این تفسیر به رای ها بار دیگر فاجعه ای را در سند 
2030 به بار آورد.

از سوی دیگر این سوال مطرح می شود با وجود 
اسناد بالادســتی متعدد مانند: سند تحول بنیادین 
آموزش و پرورش،  ســند نقشه جامع علمی کشور،  
نقشه مهندسی فرهنگی کشــور و...، چرا مسئولان 
مربوط، به جدیت برنامه2030 یونسکو پیگیر اجرای 
آنها نیست؟ پذیرش و اجرای برنامه های سازمان های 
بین المللی نظیر برنامه آموزش 2030 و درگیر شدن 4 
وزارتخانه دولت تدبیر و امید با آن، در سکوت رسانه ای 
و بدون شرح جزییات و منافعی که از اجرای آن نصیب 
سیستم آموزشی کشور می شود، چه توجیهی دارد؟

یک استاد دانشگاه و فعال سیاسی در گفت وگو با 
گزارشگر کیهان می گوید: »سند2030 دارای ابهامات 
و مغایرت های بسیاری است که اگر حتی بخواهیم به 
آن به چشم یک تفاهم نگاه کنیم و بندهایی را هم 
که در تناقض با فرهنگ و آیین ماســت اجرا نکنیم 
این سوال پیش می آید که دیگر چه اصراری است به 
اجرای آن؟ چرا که اسناد بالا دستی کشور که مطابق 
با فرهنگ کشورمان تهیه شده روی زمین مانده و به 
اصطــلاح دولت اگر می خواهد برادری خود را ثابت 
کند منطقی است که در اجرای سند تحول بنیادین 

نظام آموزش و پرورش کوشا باشد.«
وی ادامه می دهــد: »برخی از آقایان در توجیه 
این ســند می گویند که اجرای آن باعث خواهد شد 
تا ایران در سطح جهانی بتواند مراودات علمی داشته 
و خــود را به دنیا معرفــی کند، به نظر من این نوع 
ادبیاتی که به کرات در دولت مشــاهده می کنیم در 
خور ملت فرهیخته جمهوری اسلامی ایران نبوده و 
به نوعی می توان گفت کم لطفی در حق آنها است.«

این استاد دانشگاه می افزاید: »جمهوری اسلامی 
ایران همواره با نبوغ و تلاش جوانان خود توانســته 
اســت جایگاه مناســبی را در زمینه های علمی و 
پژوهشــی در جهان بــه دســت آورد و افتخارات 
بی شــماری هم در این زمینه داشته است حتی ما 
در برخــی موارد نیز حرف اول را در جهان می زنیم 
از ســوی دیگر آقایان به گونه ای رفتار می کنند که 
انگار ســند تحول بنیادین قرار است دانش آموزان و 
به طور کلی برنامه آموزشی کشور را به عقب براند.«
وی تاکید می کند: »غرب هیچ گاه دلسوز ما نبوده 
و نخواهد بود و امیدواریم روزی برســد و دولت هم 
ایــن را درک کند و با ذوق زدگی پای این قراردادها 
ننشیند، اســناد بالادستی کشورمان همواره توسط 
دلســوزان این مرز و بوم و انقلاب تهیه می شود که 

لطف الله فروزنده ســخنگوی جمعیت 
ایثارگــران انقلاب اســلامی: چنین 
یا  خواســته  صورت  به  قراردادهایی 
ناخواسته بستر نفوذ را فراهم می کند 
و با وجود فرهنگ غنی ای که ما داریم 
اتفاقــا باید بر عکس آن صورت گیرد 

و این ما باید باشــیم که به 
بشریت ایده و دیدگاه بدهیم.

خیلی ســاده با این قضیه برخــورد کرده و گزارش 
نادرست به آن رســیده و اشتباه یک اشتباه محرز 
است که می طلبد بدون هرگونه لجاجت دولت آن را 
بپذیرد و ازشان چیزی کم نخواهد شد چراکه مردم 

به صداقت انسان نمره خوبی می دهند.«

چندین ماه هوشمندانه و قاطعانه ورود کردند.«
سندهای روی زمین مانده 

و تمرکز بی جا بر 2030
آرشیو برخی نشریات سراسری و تصاویر آموزش 
خودســرانه بندهای منافی عفت 2030 در برخی 

بدون نقطه کور
جدو    ل

بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی ســالیانه مورخ 

1395/3/23 و مجوز شماره 11/13585 مورخه 95/4/21 سازمان 

حمل و نقل پایانه های کشور تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و صورت ســود و زیان شــرکت برای سال مالی منتهی به 

1394/12/29 مورد تصویب قرار گرفت.

- موسسه حسابرســی تلاش ارقام شناسه ملی 10100560383 

به ســمت بازرس اصلی و آقای امیرهوشــنگ خلیلی اقدم به کد 

ملی 0067036848 به ســمت بازرس علی البدل به مدت یکسال 

انتخاب شده است.

- روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشــار جهت آگهی های 

شرکت برای مدت یک سال انتخاب گردید.

با ثبت این مســتند انتخاب بازرس، تصویب ترازنامه و صورت های 

مالی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار  انتخاب شده توسط متقاضی 

در ســوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل بین المللی آریا 
ترابر راد سهامی خاص به شماره ثبت 55760 

و شناسه ملی 10101008714

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع 

عمومی عادی بطــور فوق العاده 

مــورخ 1394/8/10 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

علــی گرگیــن به شــماره ملی 

رئیــس   0532019032

مدیرعامــل  و  هیئت مدیــره 

بــه  دیلمــی  اردشــیر  و 

نایب  شماره ملی2299799672 

بســمت  هیئت مدیره،  رئیــس 

مدت  برای  هیئت مدیره  اعضای 

دو سال انتخاب گردیدند:

بــه  پیــروزان  منوچهــر 

 0042291925 شــماره ملی

اصلــی  بــازرس  ســمت  بــه 

بــه  نیلی ســری  نیتــرا  و 

به  شــماره ملی2649118849 

برای  علی البدل  بازرس  ســمت 

مدت یک ســال مالــی انتخاب 

شــدند.ترازنامه و حســاب سود 

زیان ســال مالی سال 1393 به 

تصویب رسید.

روزنامــه کثیرالانتشــار کیهان 

شرکت  آگهی های  نشــر  جهت 

انتخاب شد.

با ثبت این مســتند تصمیمات 

انتخاب بازرس، انتخاب مدیران، 

کثیرالانتشــار،  روزنامه  انتخاب 

تصویب ترازنامــه و صورت های 

توســط  شــده  انتخاب  مالــی 

متقاضی در ســوابق الکترونیک 

شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های ســازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
مهندسین مشاور 

پندارش سهامی خاص به 
شماره ثبت62235 

و شناسه ملی10101072632

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

ســازمان بهشت زهرا)سلام الله علیها( در نظر دارد پروژه زیر را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه 
دعوت به عمل می آید.

مبلغ سپرده شرکت در موضوع مناقصهردیف
مناقصه به ریال

مدت 
مبلغ تقریبی برآورد محل اجراقرارداد

به ریال
9/961/631/056قطعات مختلف بهشت زهرا)س(8 ماه500/000/000خاکریزی و بتن ریزی روی قبور1

روابط عمومی سازمان بهشت زهرا)سلام الله علیها(
www.beheshtezahra.ir

آگهی مناقصه عمومی شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

شماره: 96/7

الف( شرایط متقاضی: 1- رتبه 5 ابنیه از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری 2- گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاری یا تأییدیه ثبت نام
ب( محل دریافت اســناد و تسلیم پیشنهادات: کلیه داوطلبین می توانند جهت خرید اســناد مناقصه با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ 200/000 
ریال به شــماره حســاب 1001 نزد بانک شهر شعبه بهشت زهرا )ســلام الله علیها( به جاده قدیم تهران- قم ساختمان اداری شماره یک سازمان- اداره حقوقی و 

قراردادها مراجعه نمایند.
ج( ســپرده شــرکت در مناقصه: متقاضیان می بایســت مبلغ فوق را به عنوان ســپرده شــرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی در وجه سازمان 
زهرا)س( با اعتبار حداقل ســه ماه و قابل تمدید و یا وجه واریزی به حســاب 1003 بانک شهر شعبه بهشت زهرا)س( به نام سازمان بهشت زهرا)س( به  بهشــت 

همراه اسناد مناقصه در پاکت الف به دستگاه مناقصه گزار ارائه نماید.
د( مهلت ارائه اســناد: از تاریخ انتشــار آگهی به مدت 10 روز در اوقات اداری جهت دریافت و تکمیل و تحویل اسناد مناقصه می باشد )ساعت پایان تحویل 

پاکت 14/00 می باشد(.
بدیهی است شرکت در مناقصه و ارایه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

هـ( هزینه آگهی در روزنامه همشهری و کیهان به عهده برنده مناقصه می باشد.
ضمناً مشــروح شــرایط مناقصه در اسناد درج می باشد که شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده »الف« و »ب« 

تحویل نمایند. امضاء اسناد مناقصه به منزله قبول شرایط مندرج در آن می باشد.

ســازمان بهشــت زهرا)س( در نظر دارد امور مربوط به نظافت و نگهداری 
آبدارخانه ها را برای مدت یک ســال شمسی به اشخاص حقیقی و حقوقی 

واجد شرایط واگذار نماید. بدینوسیله از داوطلبین دعوت به عمل می آید.
الف( شــرایط متقاضی: 1- ارتباط موضوع اساســنامه شــرکت برای 
اشــخاص حقوقی 2- ســوابق کاری مرتبط در امور نظافــت و نگهداری 
آبدارخانه 3- گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاری یا تأییدیه گواهی ثبت نام 
4- گواهی پروانه کســب مرتبط یا تأییدیه گواهی ثبت نام اخذ پروانه برای 

اشخاص حقیقی
ب( محل دریافت اســناد و تسلیم پیشــنهادات: کلیه داوطلبین 
برای دریافت اســناد مناقصه می توانند با در دست داشتن فیش واریزی به 
مبلغ 200/000 ریال به شــماره حساب 1001 نزد بانک شهر شعبه بهشت 
زهرا)سلام الله علیها( به جاده قدیم تهران- قم ساختمان اداری شماره یک 

سازمان- اداره حقوقی و قراردادها جهت دریافت اسناد مراجعه نمایند.
ج( میزان سپرده شــرکت در مناقصه: متقاضیــان می بایست مبلغ 
500/000/000 ریــال را به عنوان ســپرده شــرکت در مناقصه به صورت 
ضمانتنامه بانکی در وجه ســازمان بهشــت زهرا)س( با اعتبار حداقل سه 
ماه و قابل تمدید و یا وجه واریزی به حســاب 1003 بانک شــهر شــعبه 
بهشــت زهرا)س( به نام سازمان بهشت زهرا)س( به همراه اسناد مناقصه در 

پاکت الف به دستگاه مناقصه  گذار ارائه نماید.
د( مهلت ارائه اســناد: از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز در اوقات 
اداری جهــت دریافت و تکمیل و تحویل اســناد مناقصه به اداره حقوقی و 

قراردادها می باشد )ساعت پایان تحویل پاکت 14/00 می باشد(
هـ( هزینه آگهی در روزنامه همشــهری و کیهــان به عهده برنده مناقصه 

می باشد.
بدیهی اســت شرکت در مناقصه و ارایه پیشــنهاد به منزله قبول شروط و 
تکالیف مقرر در اســناد مناقصه بوده و ســازمان در رد یا قبول یک یا کلیه 

پیشنهادات مختار است.
ضمناً مشــروح شرایط مناقصه در اســناد درج می باشد که شرکت کنندگان 
باید مدارک را پس از اخذ با قید قبولی امضاء نموده و در پاکت های لاک و 

مهر شده »الف« و »ب« تحویل نمایند.

آگهی تجدید 
مناقصه عمومی

روابط عمومی سازمان بهشت زهرا)سلام الله علیها(
www.beheshtezahra.ir

شماره: 96/8

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/12/16 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: سمت اعضای هیئت مدیره به شــرح ذیل تعیین گردید: آقای مسعود 
مهردادی به شماره ملی 0048700428 به نمایندگی از شرکت گروه توسعه 
اقتصادی یاس با شناسه ملی 14004961507 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدرضا مدرس خیابانی به شماره ملی 0056304560 به نمایندگی 
از شــرکت ارتباطات هدی ارقام با شناســه ملی 10320468002 به سمت 
رئیس هیئت مدیره آقای محمد کاشانی به شماره ملی 0045694257  نایب 
به نمایندگی از شرکت ارتباطاتی ضحی کیش با شناسه ملی 10861529034 
به سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور 
شــرکت از قبیل چک، سفته، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل 
و یکی از اعضای هیئت مدیره به همراه مهر برجسته شرکت و نیز مکاتبات 

عادی شرکت با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت توسعه ارتباطات تابا سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳75۶2۱ و شناسه ملی ۱0۳20245۶۱۶

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۶024۸(

آگهی تغییرات شرکت نابل سهامی خاص 
به شماره ثبت ۹0200 و شناسه ملی ۱0۱0۱۳4572۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1396/3/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
محمدرضا عاطفی به شــماره ملی 0052286401 به سمت بازرس اصلی و آقای عباس زمانی 
به شــماره ملی 1219653438 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب 
شدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. ترازنامه و حساب 

سود و زیان سال مالی منتهی به 1395 مورد تصویب قرار گرفت. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران)۶0245(

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1394/12/17 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: مؤسسه حسابرســی و خدمات مدیریت دایا رهیافت به 
شناسه ملی 10380076460 به عنوان بازرس اصلی و مؤسسه حسابرسی شراکت به 
شناسه ملی 10100174240 به عنوان بازرس علی البدل برای دوره مالی 94/10/1 

لغایت 1394/12/29 انتخاب شدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )۶024۶(

آگهی تغییرات شرکت توسعه ارتباطات تابا سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳75۶2۱ و شناسه ملی ۱0۳20245۶۱۶

آگهی تغییرات شرکت یکتاسازان سروش امید سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳557۹2 و شناسه ملی ۱0۱040227۹0

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مــورخ 1395/12/10 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: موسســه حسابرســی و خدمات مالی ارقام نگر آریا به شماره 
شناســه ملی 10100617632 به عنوان بازرس اصلی و خانم فاطمه کرمی به شــماره 

ملی 0080178537 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )۶0240(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1395/4/31 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: ترازنامه و حساب سود و زیان دوره مالی 94/10/1 لغایت 94/12/29 مورد تصویب قرار گرفت. 
موسســه حسابرســی آروین ارقام پارس به شناســه ملی 10103538953 به عنوان بازرس اصلی و 
موسســه حسابرسی نوین نگر مانا به شناســه ملی 10103520913 به عنوان بازرس علی البدل برای 

یک سال مالی انتخاب شدند.

آگهی تغییرات شرکت توسعه ارتباطات تابا سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳75۶2۱ و شناسه ملی ۱0۳20245۶۱۶

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۶024۹(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1394/12/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: شرکت توسعه 
اقتصادی یاس با شناسه ملی 14004961507 به نمایندگی آقای 
مسعود مهردادی به شماره ملی 0048700428 شرکت ارتباطات 
هدی ارقام با شناســه ملی 10320468002 به نمایندگی آقای 
محمدرضا مدرس خیابانی به شماره ملی 0056304560 شرکت 
ارتباطاتــی ضحی کیش با شناســه ملــی 10861529034 به 

نمایندگی آقای محمد کاشانی به شماره ملی 0045694257
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )۶0247(

آگهی تغییرات شرکت توسعه ارتباطات تابا 
سهامی خاص به شماره ثبت ۳75۶2۱ 

و شناسه ملی ۱0۳20245۶۱۶

انقلاب اســلامی در گفت وگو با گزارشگر کیهان در 
ایــن باره می گوید: »مــا دارای فرهنگ غنی ایرانی 
اسلامی هستیم که بازخورد آن در کشور این است که 
مردمی متدین داریم که روابط خانوادگی و اجتماعی 
آنها بر اساس یک سری هنجارها تعریف شده است.«
وی ادامه می دهد: »مســئله اخلاق، شــرافت 
و کرامت در کشــور ما جایگاه ویــژه ای دارد و اگر 
خیلــی خوش بینانه بخواهیم به ســند 2030 نگاه 
کنیم براســاس مبانی غرب شکل گرفته، غربی که 
هدفش لذت محدود مادی اســت و خدا محوری را 
کنار گذاشته و به خاطر منافع سرمایه داری انسان ها 
را له می کند و می بینید که کرامت انســانی آنجا از 

بین رفته است.«


